»حزب فقط حزب الله ، رهبر فقط روح الله«
چنان چه گفته شد نیمه دوم سال 57 آمریکا
در صدد این بر آمده بود تا با رهبر ســازی برای

انقلاب نهضت اسلامی را به انحراف بکشاند ، در
این راســتا ارتباط گیری با مطبوعات از جمله
سناتور مصباح زاده مدیر وقت روزنامه کیهان در
دستور کار قرار گرفت ، در سندی به تاریخ 11
دسامبر 1978 ] ٢٠ آذر 1357 [ که از سفارت
آمریکا در تهران به وزارت امورخارجه این کشور
در واشنگتن دی ســی ارسال شده با اشاره به
برگزاری یک راهپیمایی به اصطلاح ضد حکومتی
با محوریت خود رژیم و برای به اعتدال کشیدن
مسیر تظاهرات آمده است »اردشیر زاهدی که
مذاکره کننده اصلی دولت برای برنامه راهپیمایی
بــود در غروب آن روز به من گفت : تعدادی از
افراد ما در این تظاهرات شرکت کردند و سعی
نمودند که آن را به سوی اعتدال سوق دهند .